1

Ofício Circular nº10/2016SF                                  Santiago, 11 de março de 2016.

                          Senhor (a) Presidente:

               Na oportunidade em que nos dirigimos a Vossa
Senhoria, cumprimentando-o cordialmente, informamos sobre a liberação de recursos
federais para o município de Santiago nos termos do art. 2º da Lei nº 9.452, conforme
segue:

PERIODO 07/03/2016 A 10/03/2016

FMS – DST/AIDS 07/03/2016 R$                   6.250,00

FMS - PMAQ 07/03/2016 R$                 41.200,00

FMS- PACS 08/03/2016 R$                 63.983,40

FMS- ESFs 08/03/2016 R$                 69.040,00

Transferência Recursos do FUNDEB 08/03/2016 R$               182.407,74

FMS – SAÚDE BUCAL 08/03/2016 R$                 20.070,00

FMS - NASF 08/03/2016 R$                 20.000,00

Cota-Parte do FPM 10/03/2016 R$               666.975,88

Cota-Parte do ITR 10/03/2016 R$                   1.118,60

Transferência Recursos do FUNDEB 10/03/2016 R$                 96.440,74

FMS- PACS 10/03/2016 R$                   2.940,60

FMS – PISO DE ATENÇÃO BÁSICA 10/03/2016 R$               114.193,33

FMS – FARMÁCIA POPULAR DO BRASIL 10/03/2016 R$                 12.500,00

Sendo o que tínhamos para o momento, reiterando nossos protestos de estima e

consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente;

Cristiane Vesz Gonçalves

Contadora
 CRC 57.487